
 
Byastämma i Örkelljunga den 3 mars 2010 
 
Plats:       Utbildningscentrum 
På plats: 21 personer inkl företrädare från kommunen Carina Zachau och  
               tjänstemännen Miklós Hatházi och Cg Nilsson 
Mötet började kl 19.00 och varade till kl 21.10 
 
Massor av snö 
Byastämman ägde rum mitt i värsta snövintern och därför diskuterades förstås snöröjningen. 
Även om det kom fram vissa klagomål visade de församlade ändå förståelse för att kommunen 
(och dess anlitade entreprenörer) sliter häcken av sig för att det ska vara framkomligt så snart 
det bara går, men alla ”smågator” kan inte klaras av på studs. 
 
Info från Carina om polissamarbete m m 
Carina informerade  om: Polissamarbete med samverkansavtal ett år i taget och därtill 
kopplade frågor som olovlig mopedkörning och buskörning ö h t, bilbälten när det gäller barn, 
missbruksproblematik, drogförebyggande arbete, ungdominsatser 
 
Vidare informerade CZ om anhörigstöd och frivilligcentral i form av Violen, 6-vån huset på 
Ejdern, ombyggnad brandstationen, förbättringar i kollektivtrafiken även öst/väst. 
 
Här anmärkte Unni att folk från Sk Fagerhult kan inte åka buss till KB i Ö-a med arbetsstart kl 7. 
Kan det åtgärdas ?? 
 
Detta är på G 
☼ Nytt ind omr ca 60-70´m2   ☼ Gillebagarns lagerlokal vid Skåneporten 
☼ Ind om ovanför Bengts husbilar    ☼ Ombyggnad Södergården o Tallgården 
☼ Detaljplan Bruket för främst villatomter   ☼ Vindkraftstillägg till ÖP:n 
☼ Cykelplan för hela kommunen    ☼ Preven 3    ☼ Hållbar jämställdhet 
☼Öa Bredband till försäljning    ☼ Utredning bandybana    ☼ Kostutredning 
☼ Ny förskola    ☼ Fante håla 400-årsjubileum 
 
Miljömål 
Kommunfullmäktige tog för ett par dagar sedan beslutom klimat- o miljömålsarbete för 
kommunala förvaltningar. CZ informerade om innehållet, de fyra målen och praktiska 
konsekvenser av beslutet. 
 
Några av kommunens utmaningar 
☼ Ejdernområdet     ☼ Ny arena för idrott, kultur, företagsamhet 
☼ Ny scen i dalen    ☼ Framförhållning (det mesta blir mer komplext o  
    svårförutsägbart) 
 
Frågor som aktualiserades vid byastämman 2009 
☼ Buss från Skåneporten till centrum     ☼ Höga trottoarkanter i centrum 
☼ Problem med vissa snöröjare    ☼ Belysning på bron vid Fiskdammen 
☼ Drogmissbruk    ☼ Förbindelse Högkullen-Liewensgatan (finns avsatt 300´kr 2010) 
 
Nya synpunkter under denna byastämma 



 Flera synpunkter ang nya arenan. Ett antal menar att nu måste vi få till en bra 
anläggning, som matchar de många och olika behov som vi har i Ö-ljunga, medan 
någon ifrågasatte om vi verkligen undersökt om en satsning på flera tiotals miljoner 
inte kan användas på bättre sätt. 

 GC-bana utmed Bruksvägen behövs redan nu och än mer när ännu fler kommer att bo 
och röra sig där (Leif S) 

 Felaktiga skyltar vid Hässleholmsvägen kvarstår. Har påtalats tidigare. Miklós kollar 
upp frågan. 

 Delade meningar, diskussion om det är bra eller dåligt att riva viadukten vid 
Ängelholmsvägen 

 Någon beklagar att kommunen inte i tidigare skede kunde tänka sig att köpa och rusta 
upp Furulund. 

 Synpunkter när det gäller vår hemsida: Byastämmorna borde annonseras på hemsidan. 
En annan sak: Man hittar inget om socialjour på hemsidan (Unni). Ska åtgärdas? 

 
 
Cg Nilsson 
Antecknare 


